
 

Alla Commissione  

All’Albo/Al Sito Web 

                                                                                                                                    

 

OGGETTO: Nomina Commissione candidati privatisti – Esami di Stato 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’assegnazione dei candidati privatisti agli Esami di Stato da parte dell’USR; 

VISTA la necessità di verificare la documentazione prodotta;  

RITENUTO di dover definire le materie oggetto d’esame e di tutti gli adempimenti propedeutici; 

 

DECRETA 

Costituire la seguente commissione 

Dirigente Scolastico – dottssa Fabozzi Nicoletta 

Collaboratore D.S. – prof.ssa Salzillo Caterina 

Docente – prof. Piccolo Daniele 

Docente – prof.ssa Pezzera Lucia 

Docente – prof.ssa Ragozzino Enza 

Assistente amministrativo – Leuci Giovanni 

La Commissione è convocata il giorno 14.05.2024 con il seguente ordine del giorno  

 Insediamento 

 Verifica fascicoli candidati privatisti e definizione materie da integrare 

 Modalità di assegnazione dei candidati alle Commissioni e criteri predisposizione prove  

 Varie ed eventuali 

Tanto per i dovuti adempimenti. 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Dott.ssa Nicoletta Fabozzi 

                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 

 




		2024-05-13T12:03:00+0200
	FBZNLT68S53C291G




